东台市中医院 关于东台市中医院雅居院区门诊楼采光顶及北关院区门诊楼钢网架屋面
工程质量检测鉴定项目中标公告

（招标编号：/）

一、中标人信息：

东台市中医院雅居院区门诊楼采光顶及北关院区门诊楼钢网架屋面工程质量检测鉴定项

目:

中标人：江苏省建筑工程质量检测中心有限公司 中标价：8.5万元

二、其他：

东台市中医院

关于东台市中医院雅居院区门诊楼采光顶及北关院区门诊楼钢网架屋面工程质量检测鉴

定项目中标公告

东台市中医院雅居院区门诊楼采光顶及北关院区门诊楼钢网架屋面工程质量检测鉴定项

目进行公开招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布

如下：

一、招标项目名称：东台市中医院雅居院区门诊楼采光顶及北关院区门诊楼钢网架屋面

工程质量检测鉴定项目

二、招标项目简要说明：东台市中医院雅居院区门诊楼采光顶及北关院区门诊楼钢网架

屋面工程质量检测鉴定

三、招标公告媒体及日期：东台市中医院网站、江苏省招标投标公共服务平台、2024年

4月11日

四、评标信息：

评标日期：2024年4月17日

五、中标信息：

中标供应商名称：江苏省建筑工程质量检测中心有限公司

中标供应商地址：南京市栖霞区元化路8号49幢，50幢，51幢1-4层

项目中标金额：捌万伍仟元整（¥85000.00）

六、本次招标联系事项：

联 系 人：赵先生

联系电话：18614017157

联系地址：江苏省盐城市东台市雅居路198号

邮政编码：224200

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面

形式向东台市中医院提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 东台市中医院

地  址： 江苏省盐城市东台市雅居路198号

联  系  人： 赵先生

电  话： 18614017157

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城超卓工程咨询有限公司

地  址： 盐城市阜宁县阜城太原路南侧、天津路西侧德惠尚书房小区

东苑1幢M12室

联  系  人： 狄女士

电  话： 18051703498

电  子  邮  件： 479561467@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-04-17T17:56:25+0800
	第2页(343.4026,438.6878)
	已检查

		2024-04-17T17:56:25+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-04-17T17:56:25+0800
	第2页(570,300)
	已检查